ATA Nº 839 DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DA 9ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 16 DE MAIO DE

2025.

Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, às dezoito horas e trinta minutos a

Presidente Marli deu início a sessão extraordinária, saudando a todos os presentes, destacando a

ausência dos Vereadores Cassiano, Francieli, Marcelo e Marcos, o qual impossibilitou a continuidade da

sessão por falta de quórum regimental. Diante disso, a sessão foi suspensa e, em conformidade com o

Regimento Interno, foi convocada uma Segunda Chamada em Regime de Urgência, marcada para

segunda-feira, dia dezenove de maio de dois mil e vinte e cinco, às oito horas e trinta minutos. Ato

contínuo a Presidente encerrou a sessão. Posteriormente, foi lavrada a presente ata, que após lida e

discutida será assinada pelos vereadores presentes. Sala de Sessões em dezesseis de maio de dois mil e

vinte e cinco.